MFR / MFF / MFT
1/
12
 -
20
21
1
Z

Dimensions et codes de commande
MFR-EA exécution en acier inox
(exemple de commande: MFR-EAR15E)
Filetage
[G]
N° de
commande
tamis simple
N° de
commande
tamis double
M
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
½ MFR-EAR15E MFR-EAR15D 12,5 42,5 65,0
¾ MFR-EAR20E MFR-EAR20D 15,5 49,0 75,0
1 MFR-EAR25E MFR-EAR25D 18,5 57,5 90,0
1¼ MFR-EAR32E MFR-EAR32D 23,0 65,0 110,0
1½ MFR-EAR40E MFR-EAR40D 26,5 74,0 120,0
2 MFR-EAR50E MFR-EAR50D 33,5 85,0 150,0
6 www.kobold.com  1
/1
2
- 2
02
1
Collecteur d’impuretés, acier inox Modèle MFR-DO
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Caractéristiques techniques MFR-DO
(exécution en acier inox)
Forme:  construction en deux parties par
vissage
Raccords:   taraudage G ¼ ... G 3
DIN ISO 228-1
Pression nominale:  PN 40
Plage de température:  -20 °C ... +180 °C
Ouverture de maille:   200 maille/75 µm pour G ¼, G 3⁄8
100 maille pour/150 µm G ½, G 1,
G 1½
40 mesh/400 µm pour G 2, G 3
Position de montage:   couvercle vers le bas,
tenir compte du sens d‘écoulement
Matériaux
Boîtier (1):  acier inox 1.4408, EN1503-1
Couvercle (2):  acier inox 1.4408, EN1503-1
Cylindre perforé (4): acier inox 316
Bonnet (9): acier inox 1.4408, EN1503-1
Joint (11):  PTFE
O-ring (31): FPM
MFR-DO
Dimensions, poids et codes de commande
MFR-DO exécution en acier inox
(exemple de commande: MFR-DOR15)
N° de
commande
Taille L
[mm]
H
[mm]
D
[mm]
Poids
[kg]
MFR-DOR08 DN08 ¼" 65,0 51,0 10,0 0,25
MFR-DOR10 DN10 3⁄8" 65,0 51,0 12,0 0,25
MFR-DOR15 DN15 ½" 65,0 51,0 15,0 0,25
MFR-DOR25 DN25 1" 90,0 72,0 25,0 0,70
MFR-DOR40 DN40 1½" 120,0 87,0 40,0 1,20
MFR-DOR50 DN50 2" 140,0 103,0 50,0 1,90
MFR-DOR80 DN80 3" 200,0 143,0 80,0 6,16